吉首大学文件

吉大学字〔2019〕12号

吉 首 大 学
关于给予于明童等16名同学违纪处分的决定
于明童，男，学号：2017401715，商学院2017级经济学专业学生。该生参与2019年7月9日聚众斗殴事件，且该生于2019年4月因旷课被给予记过处分。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第三款合并第三章第二十五条第二款之规定，经研究，决定给予于明童留校察看处分。
刘鸿杰，男，学号：2017402482，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业学生；黄朝鑫，男，学号：2017402475，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业学生。该两名同学于2019年7月9日中午邀约并组织同学在校外聚众斗殴；杨拉毛敦珠，男，学号：2017401487，商学院2017级工商管理专业学生；闫相松，男，学号：2017401488商学院2017级工商管理专业学生。该两名同学于2019年7月9日中午应邀并组织同学在校外聚众斗。上述四位同学在本次聚众斗殴事件中属于组织策划者。聚众斗殴虽未造成严重后果，但造成的社会影响极其恶劣。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第一款之规定，经研究，决定给予刘鸿杰、黄朝鑫、杨拉毛敦珠、闫相松4名同学留校察看处分。
次旺加措，男，学号：2017401763，生物资源与环境科学学院2017级环境工程专业学生；贡嘎，男，学号：2017401819,生物资源与环境科学学院2017级生物工程专业学生；李嘉伟，男，学号：2017402494，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业学生；冉蘸蘸，男，学号：2017402480，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业学生；肖彪，男，学号：2017402470，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业学生；曾雪杰，男，学号：2017401716，商学院2017级经济学专业学生。以上6名同学参与2019年7月9日中午的聚众斗殴事件，根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第二款相关规定，经研究，决定给予次旺加措、贡嘎、李嘉伟、冉蘸蘸、肖彪、曾雪杰6名同学记过处分。
加措次仁，男，学号：2017400114，法学与公共管理学院2017级公共事业管理专业学生；罗布泽仁，男，学号：2017400161，法学与公共管理学院2017级文化产业管理专业学生；马国荣，男，学号：2017401437，商学院2017级工商管理专业学生；夏庆伟，男，学号：2017401484，商学院2017级工商管理专业学生。4名同学参与2019年7月9日中午聚众斗殴事件，根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第三款相关规定，经研究，决定给予加措次仁、罗布泽仁、马国荣、夏庆伟4名同学严重警告处分。
侯永辉，男，学号：27404104，信息科学与工程学院2017级计算机科学与技术专业学生。该生于2019年9月2日至2019年9月27日之间累计旷课12课时。根据《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第一款规定，经研究，决定给予侯永辉同学警告处分。
如对处分有异议，在接到处分决定书之日起10个工作日内，向校申诉处理委员会提出书面申请。如对校申诉处理决定仍有异议，可以在接到复查决定之日起15个工作日内向湖南省教育厅提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的，不再受理其提出的申诉。
吉首大学
2019年11月11日
 吉首大学校长办公室               2019年11月11日印发
2